1

Проект
М Э Р И Я      Г О Р О Д А      Г Р О З Н О Г О

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________2017 года                                                              №_______

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                              № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 года               № 38–ФЗ «О рекламе», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года  № 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике», постановлением Мэрии города Грозного от 30 июля 2012 года № 38                               «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений».
2. Признать утратившими силу:
постановление Мэрии города Грозного от 05 июня 2014 года № 62                  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Грозного, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций»;
постановление Мэрии города Грозного от 12 октября 2015 года № 101 «О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного от 05 июня 2014 года № 62 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций»;
постановление Мэрии города Грозного от 12 апреля 2016 года № 29                               «О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного                               от 5 июня 2014 года № 62 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций»;
пункты 1-4 постановления Мэрии города Грозного                                           от 28 октября 2016 года № 147 «О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты Мэрии города Грозного».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного                                                                          М.М. Хучиев